ЧАваш Республикин
Куславкка район
Администраций
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская республика
АДМИНИСТРАЦИЯ
Козловского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 _15.04.______2013 Ç  ___76____№

	15 апреля 2013 г. №  __76___

	Куславкка хули

	г. Козловка

Об утверждении графика  проведения  в 2013 году проверок эффективного использования земельных участков, предоставленных для жилищного строительства на территории Козловского района Чувашской Республики
В соответствии с поручением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21.03.2013 года  и  во исполнение Комплексного плана действий органов исполнительной власти  Чувашской Республики по реализации  Послания Главы Чувашской Республики М. Игнатьева Государственному Совету Чувашской Республики  на 2013 год «Трудиться на благо края, жить по закону и по совести», утвержденного распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от   13.03.2013  года за № 163-р
1. Утвердить график проведения  в 2013 году проверок эффективного использования земельных участков, предоставленных для жилищного строительство на территории Козловского района Чувашской Республики,  согласно приложению.

2. Рекомендовать Главам поселений Козловского района  принять активное участие в проведение  запланированных проверок.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Козловского района                                 п/п                                  В. Н. Колумб
Приложение к распоряжению

администрации Козловского района

от «  15  » апреля  2013 г. № 76
График

проведения  в 2013 году проверок эффективного использования земельных участков, предоставленных для жилищного строительства на территории Козловского района Чувашской Республики
	№№

п/п
	Наименование поселения
	Сроки проведения, месяц
	Ответственные лица

	1
	Андреево-Базарское сельское поселение
	3-7 июня 2013 года
	Скворцова А. Г.  – Глава Андреево-Базарского сельского поселения (по согласованию)
Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района
Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры

	2
	Аттиковское сельское поселение
	10-14 июня 2013 года
	Александров А. Г. – Глава Аттиковского  сельского поселения (по согласованию)

Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района

Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры администрации Козловского района

	3
	Байгуловское сельское поселение
	17-21 июня 2013 года
	Утемов С. Е. – Глава Байгуловского  сельского поселения (по согласованию)
Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района

Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры администрации Козловского района

	4
	Еметкинское сельское поселение
	25-28 июня 2013 года
	Юсов В. В. – Глава Еметкинского  сельского поселения (по согласованию)
Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района

Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры администрации Козловского района

	5
	Карамышевское сельское поселение
	1-5 июля 2013 года
	Иванов П. Н. – Глава Карамышевского сельского поселения (по согласованию)
Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района

Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры администрации Козловского района

	6
	Карачевское сельское поселение
	8-11 июля 2013 года
	Никифорова З. Л. – Глава Карачевского сельского поселения (по согласованию)
Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района

Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры администрации Козловского района

	7
	Солдыбаевское сельское поселение
	15-19 июля 2013 года
	Трофимов Ю. Н. – Глава Солдыбаевского сельского поселения (по согласованию)
Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района

Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры администрации Козловского района

	8
	Тюрлеминское сельское поселение
	22-26 июля 2013 года
	Васильев В.М. – Глава Тюрлеминского  сельского поселения (по согласованию)
Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района

Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры администрации Козловского района

	9
	Янгильдинское сельское поселение
	29-02 августа  2013 года
	Яруллин Ф. В. – Глава Янгильдинского сельского поселения  (по согласованию)
Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района

Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры администрации Козловского района

	10
	Козловское городское поселение
	05-30 августа2013 года
	Васильев А. И. – Глава Козловского городского поселения (по согласованию)

Тимофеев А. А. – Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и  имущественных отношений  администрации Козловского района

Ситнова Н. Ю. - ведущий специалист отдела строительства и развития администрации Козловского района общественной инфраструктуры администрации Козловского района